
UCHWAŁA NR I.2.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) - Rada Gminy postanawia:

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szudziałowo
1) Panią Danutę Olchowik
2) Panią Katarzynę Horosz

§ 2. Protokoły  Komisji Skrutacyjnych stanowią załączniki  do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZACY

Leszek Olchowik

Id: A1B0C73D-D52B-4333-B682-E92E341672F4. Uchwalony Strona 1




